Cascavel/CE, 11 de arço de 2022.

Sc
vEA,,, „R

Secretaria da Educação
Ceará

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.2  01.12.04.2021- PE

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N2  01.12.04.2021 - PE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A
AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA
EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE, atestando a
regularidade do certame em tela,  HOMOLOGO  o mesmo para que surta os devidos efeitos
legais ao respectivo vencedor, a saber: CARLOS EDUARDO RODRIGUES PEIXOTO - EIRELI-ME,
COM VALOR TOTAL R$ 573.395,58 (Quinhentos e setenta e três mil, trezentos e noventa e cinco reais e
cinquenta e oito centavos) SENDO LOTE 01 R$ 319.445,28 (Trezentos e dezenove mil, quatrocentos e
quarenta e cinco reais e vinte oito centavos), LOTE 02 R$ 118.327,50 (Cento e dezoito mil, trezentos e
vinte sete reais e cinquenta centavos) e LOTE 03 R$ 135.622,80 (Cento e trinta e cinco mil, seiscentos e
vinte dois reais e oitenta centavos) e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem,
nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2  01.12.04.2021 -
PE, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedor,
para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal
8.666/93 e Lei 10.520/02.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do contrato no prazo indicado no Edital e seus
anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

90 AP

Z

Rua Noé Viana, 25 - Módulo Esportivo - CEP: 62.850-000 - Cascavel - CE
CNPJJMF: 30,532.509/0001-16 - PABX; (85) 3334-1098

Ernail: educação@casoavelce.gov,br k.r=
N➢RcAo axèr, 	wo